carelessly,  without  regard  to  their  dates.     The  records  which  have 

come  down  to  us,  however,  all  these  drawbacks  notwithstanding,  are 

of  great  interest  and  value  ;  and  I  have  been  able    to  supply   not 

a  few    deficiencies    from    contemporaneous    sources    external  to   the 

Register. 
Volume  III  consists  of  164  folios,  numbered  by  a  comparatively 

recent  hand,  and  probably  when  the  quaterni  received  their  present 

binding.  It  is  known  as  "  The  Register  of  Institutions  :' ;  and  it  is, 

happilv,  complete  from  the  Bishop's  Consecration  to  within  a  few 
months  of  his  death.  At  the  end,  folios  15Gb— 164  were  utilized  for 

certain  Entries  which  belong,  really,  to  the  "  Registrum  Commune. 

I  have  printed  them,  in  the  First  Part,  in  their  proper  place 

(pp.  543—549). 
There  should  be  a  Fourth  Volume.      But,  alas,  the  Records  of  the 

Bishop's  Ordinations  have  been  lost  for  centuries. 

F.  C.  H.-R. 

RINGMORE  RECTORY, 

31  March,  1897. 
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Commune. 

fo1-   3Uno  Jlomint  ̂ lillesima  (£€(Emo  triccsimo  printer,  ct  Con- 
vd.ii.   sccradonis  ̂ euerabilis  Jjatris  prebicti  quarto. 

[Visitations  in  Cornwall,   by  the  Commissary  of  the  Dean  and 

Chapter,— A.D.  Visitacio  defectuum  Ecclesiarum  et  Locorum  in   Cornubia,  ad  Reverendos 
1331.      Viros,  Decanum  et  Capitulum  Exouie  spectanciuui,  per  Dominum  Ricardum 

de   Brayleghe,    ipsorum    Dominorum   Decani   et    Capituli    Confratrem    et 

Nuncium  specialem,  ad  hoc  deputatum,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
tricesimo  primo,  post  Festum  Pasche  [31  March]. 

ALTERNON, — 
Fenestre  in  capite  Caucelli  ibidem  ruiucse,  et  vitrum  fractum.  Aliique 

defectustam  in  tecto  quam  in  parietibus;  quorum  reparacio  spectat  ad  par- 
ochianos,  et  eciam  omnium  aliorum  Ornamentorum  et  Librormn  Matuti- 
nalium,  eo  quod  parochiani  decimas  Instauri  non  exsolvunt.  Et  teneutur 
similiter  construere  et  reficere  Cancellum,  si  necesse  fuerit  ;  prout  p.itet 
per  acta  et  composicionem  super  hiis  confecta.  Ad  Archidiacouum  Loci 
spectat  super  hiis  et  aliis  defectibus  visitare  et  correccionem  facert-. 

BOCONNOC,— 
Bodkonok  est  infra  Peculiarem  Jurisdiccionem  Decani  et  Capituli  Exonie 

upud  Sanctum  Wyunocum.  Deficit  cyphus  pro  infirmis.  Sunt  ibi  duo 
Corporalia,  sine  repositoriis  competentibut>.  Deficit  unum  par  Vestimen- 
torum.  Deficit  parura  ad  tuallas  Majoris  Altaris.  Deficit  unum  super- 
pellicium.  Deficit  unum  rochetum1.  Velum  Quadiagesirnale  et  Nu[>ciale  de ficiunt.  Deficit  Palla  mortuorum  et  Frontale.  Missale  insufficiens.  Est 

ibi  Troparium  debile.  Deficit  Ordinale.  Deficiunt  serura  et  bende-  ad 
Pixidem.  Crismatorium  debile  et  sine  serura.  Asser  ad  Pacem:J  insuffi 
ciens.  Phiole  debiles.  Deficit  vas  ad  incensum,  et  Candelabrum  Paschale. 
Crux  portabilis  debilis.  Baptisterium  sine  serura.  Deficit  celatura  supra 
Majus  Altare. 

BROADOAK, — 
Brothake. — Omnia  sunt  ibi  quasi  in  defectu  ad  celebraudum  Divina.  Cimi- 

terium  male  clausum  et  domus  Rectoris  ruinosa. 

RESPRYN  (in  St.  Winnow), — 
Reprina. — In  Capella  de  Reprina  omnia  suut  quasi  in  defectu  ad  celebrandum 

Divina.  Est,  tamen,  Cantaria  continua  ;  et  quidam  parochiani  ibi  per- 
cipiuut  omnia  Sacramentalia,  preter  sepulturam  tantum. 

ST.  WINNOW, — 
Apud  Sanctum  Wynnocum. — Sunt  ibi  tria  Corporalia,  sine  repositoriis  ;  set 
unum  debile.  Deficit  rochetum.  Velum  Quadragesimale  et  Nupciale,  et 
Palla  mortuorum  deficiunt.  Vexillurn  inconveniens.  li!st  unum  Gradale, 
male  ligatum.  Pixis  ad  Eukaristiam  debilis  et  sine  serura.  Asser  ad 
Pacem  male  depictus.  Deficit  vas  ad  incensum,  et  Candelabrum  Paschale. 
Deficit  celatura  supra  Majus  Altare.  Campanelle  pro  mortuis  et  infmni*, 
et  campanella  pro  Levacione  Corporis  Cliristi  deficiuut.  Deficit  serura  ad 

1  A  short  surplice,  or  "  cotta."  fibula  ferrea.— D' Amis. 
2  The  fastenings  or  clasps.     Benda,  i.e.,       3  The  Pax-board, 

B 
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A-D-      Baptisterium.     Parva  fenestra  unius  luminis  in  Cancello  insufficiens,  et 
1331-      sine  vitro.      Quidaai   sunt  de    Parochia   qui  vocantur   parochiani   Saucti 
Vol.  II.  Nectani,  ubi  ex  composicione  habebunt  duodecim  Missas  per  annum,  certis 

temporibus  ;    qui   aliis   teinporibus    subtrahunt   se,   et    nun    frequentant 
Matricein    Ecclesiarn,    nee,    prout    teneutur,    conferunt    ad    reparacionem 
Matricis  Ecclesie,  exceptis  paucis. — In  dicta  Capella  Saucti  Nectani  deficiunt 
necessaria  ad  celebrandum  Divina. 

Detecturn  est  quod  quedam  pars  Parci  Orientalis  de  Bodkonok,  et  pars  Parci 
Australia  de  eadem,  est  in  Parochia  Sancti  Nectani.  Item,  detectuni  est 

per  parochianos  Sancti  Wynnoci  quod  Vicarius  Sancti  Wynnoci  de  molen- 
diuis  in  Parochia  sua  exis-tentibus  non  percipit  decimas  debitas  ;  videlicet, 
de  molendino  Sancti  Wynnoci,  quod  valet  per  annum  xxxs.,  uon  percipit 
nisi  \jd. ;  de  molendino  de  Sepwaschse,  quod  valet  per  annum  xjs., 
percipit  pro  decimis  vjc^.  ;  de  molendino  de  Polscoth1,  quod  valet  per 
annum  viijs.,  percipit  \jd.  pro  decimis  ;  pro  duobus  molendinis  de  Douuans, 
videlicet  de  uno  aquatico  et  alio  fullonario,  que  valent  per  annum  xvjs., 
percipit  pro  decimis  vie/.  Dictum  est  Vicario  quod  ipse  agat  et  exigat 
decimas  justas  et  debitas. 

ST.  VERTAN  (antiently  called  Elerky — the  name  of  the  Manor), — 
Elercus. — Est  ibi  una  grangea,  cujus  parietes  sunt  de  terra2  et  possunt  pro 

modico  emendari.  (Jontinetv  polas  ;  et  sunt  quatuor  paria  furcaruni  bona  : 
tigna  et  wandnra  deficiunt,  et  est  fere  discooperta3.  Est  ibi  nova  aula, 
camera  et  garderoba,  celarium  et  coquina,  de  construccione  Magistri  Bartho- 
lomei  de  Sancto  Laurencio.  Curia  est  male  clausa.  Tres  tantum  acre 
Anglicane  spectant  ad  Firmarium  ;  residuum  Sanctuarii,  quod  est  longum 
et  latum,  spectat  ad  Vicarium.  Cancellus  est  obscurus  :  alias  fuit  ordi- 
natnm  quod  fierentfenestre  in  Cancello,  et  desci ;  ad  quorum  reparacionem 
et  aliorum  defectuum  Yicarius  tenetur.  Et  Dominus  Johannes  Cook,  nunc 
Vicarius,  percepit  ab  Executoribus  predecessoris  sui  ix  marcas  argenti  et 
magnam  quantitatem  meremii  pro  reparacione  defectuum. 

ST.  GWKNNAP, — 
Weneppa. — Cancellus  est  male  coopertus  per  totum  ;  fenestre  vitree  obscure. 

Legenda  male  ligata  et  non  cooperta.  Et,  licet  in  alia  Visitacione  prece- 
dente  contineatur  quod  defectus  Cancelli,  Librorum,  et  Ornamentorum 
reparari  deberent  comrnunibus  sumptibus  Decani  et  Capituli  Exonie  et 
Vicarii,  Vicarius  dicit  quod  in  nullo  tenetur,  nisi  tantum  ad  onera  Epi- 
scopalia  et  Archidiaconalia,  et  ad  Cantariam  Capelle  Sanct.e  Trinitatis, 
secundum  Ordinacioiiem  Vicarie  sue.  Est  ibi  una  grangia  male  cooperta  ; 
et  unura  hostium  asportatum  et  aliud  debile.  Dicta  grangia  indiget  repara 
cione,  vel  cito  tendet  in  ruinam. 

ST.   CONSTANTINE, — 

Constantinus. — Est  ibi  Legenda  debilis  et  male  ligata.  Reparacio  defectuum 
ad  Rectoriam  spectancium  spectat  ad  Vicarium.  Vicarius  dicit  quod  non 
habet  Ordinaoionem.  Domus  quas  Vicarius  inhabitat,  ut  quidam  dicunt, 
spectant  ad  Rectoriam.  Multi  sunt  defectus  in  Ecclesia,  qui  sunt  reparandi 
per  Visitacionem  Archidiaconi.  Vicarius  hoc  anno  recepit  decimas  gar- 
barum  de  duobus  croftis.  Et  parochiani  dicunt  quod  in  illis  croftis  pro 
parte  solebant  esse  pomeria,  et  in  parte  excoli  fabe  et  pise  ;  de  quibus 
Vicarius  consuevit  percipere  decimas.  An  de  aliis  graminibus  bladi  ibidem 

1  hodif,  Polscoe.  purlins   were  gone,  and  so  was  the 
2  parietes  de  terra].     "Cob-walls,"  i.e.,  "  wandura."       This     curious    word, 

walla  built    of    earth    mingled  with  probably,    means   the   framework  of 
straw.  small  "wands'  or  boughs  (such  as  are 

3  pnria       furcarum— tigna — ivandura].  used  in  making  wattles  or  hurdles), 
This  large  barn  was  nearly  roofless.  on  which  the  thatch  was  laid,  as  slates 
Nothing  remained  but  the  four  large  are  laid  on  laths. 

"couples"     or     "principals."      The 
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A.D.      excultis  recipere  debeat  decimas  ignorant,     Vicarius  dicit  quod  eas  salvo 
deposuit  quousque  sciatur  an  spectant  ad  Rectoriam  vel  Vicariam. 

Vol.  II.     ST.  MULLYON, — 

Melanus. — Est  ibi  Legenda  couipetens,  male  cooperta  et  sine  plustulis.1 
Ordinale,  cum  Veuitaiio,  male  ligatum.  Adhuc  remanent  omnes  defectus 
priores  corrigendi  fere  ;  excepto  Cancello,  de  novo  per  Executores  bone 
memorie  Domini  Thome  [de  Byttone],  Exoniensis  Episcopi,  bene  con- 
structo  quidem.  Libri  Matutinales  deficiunt  et  sunt  defectivi  ;  ad  quorum 
reparacionem  dicti  Executores  tenentur,  ut  patet  in  proxima  Visitacione. 
Vicaria  est  nimis  exilis,  prout  est  clamor  communis  in  partibus  illis,  et  curia 

Vicarii  ma'e  clausa. 
ST.  SANCREKD, — 

Sancredus.  -Sunt  ibidem  aliqui  defectus  corrigendi  per  Vi.sitacionem  Archi- 
diaconi.  Alias,  in  Visitacione,  injunctum  fuit  Vicario  quod  quandam  parvam 
domum  repararet  sumptibus  suis,  et  redderet  pro  eadem  Firmario  xviijt/. 
Adhuc  non  est  ilia  domus  erecta  ;  et  Vicarius  dicit  quod  non  tenetur  earn 
reparare. 

ST.  ERTH, — 
Ercus. — Est  ibi  una  grangia  male  cooperta,  et  hostia  ejusdern  debilia.  Vicar 

ius  tenetur  Cancellum  et  Libros  Matutinales,  et  cetera  onera  ordinaria, 
suis  sumptibus  sustinere  ;  ni  forte  Cancellus  casu  fortuito,  absque  culpa 
Vicarii,  corruerit.  Tune  reedificacio  ejusdem  ad  Decanum  [et]  Capitulum  et 
ad  Vicarium  pro  rata  pertinebit.  Hoc  anno  latrones  ingressi  fuerunt  per 
fenestras  Cancelli  et  depredarunt  Ecclesiam,  asportando  Calicem,  Libros, 
ceram,  et  alia.  Unde  parochiani  petunt  quod  Decanus  et  Capitulum,  vel 
Vicarius,  dampnurn  sibi  in  ea  parte  illatum  restituaut. 

ST.  GWINEAR, — 
Wynierus. — Vicarius  tenetur  ad  sustentacionem  Cancelli  [et]  Librorum  Matu- 

tinalium,   et  ad  supportandum  omnia  onera  ordinaria.      Ad   presens,    ut 
videtur,  omnia  sunt  in  bono  statu  ibidem. 

ST.  AGNKS,— 

Capella  Saucte  Agnetis. — Deficiunt  plustule1  pro  Missali.  Gradale,  Antipho- 
narium,  et  Portiforium  insufficiencia.  et  sine  plustulis.  Deficit  Pixis  pro 
Eucaristia.  Crismatorium  ligneum,  insufficiens,  et  sine  serura.  Vas  ad 
incensum  deficit.  Deest  Velum  Nupciale.  Tintinabula  pro  infirmis  et 
Elevacione  Corporis  Christi  deficiunt.  Feretrum  mortuorum,  hercia  cum 
palla,  deficiuut.  Deficit  serura  pro  Baptisterio.  Turribulum  insufficiens. 
Et  sunt  Vestimenta  debilia  ;  et  alii  defectus  in  Capella,  tarn  in  parietibus 
quam  in  tecto.  Parochiuni  dicte  Capelle  tenentur  sustentare  dictam 
Capellam  et  iuvenire  omnia  necessaria  ibidem  pro  Diviuis  celebrandis. 

ST.  PKRRAN-ZABULO, — 
Pieranus. — Unus  calix  est  ibi  sufficiens.  Sex  paria  Corporalium,  cum  repo.si- 

toriis  ;  quorum  quedam  sunt  debilia.  Tria  superpellicia  debilia.  Deficit 
Velum  Nupciale.  Palla  mortuorum  debilis.  Missale  insufficiens  et  male 
ligatum.  Duo  Gradalia,  quorum  tiuum  sulficiena  et  aliud  male  ligatum. 
Tropurium  corrosum  et  male  ligatum.  Due  Legeude  de  Tempore  et  due 
de  Sanctis,  quarum  una  de  Tempore  male  ligata  et  sine  asseribus.  Anti- 
phonarium  insufficiens.  Ordinale  debile.  Capitularium  insufficiens  et 
Collectarium.  Pixis  eburnea,  sine  serura,  debilis.  Crismatorium  sine 

serura.  Asser  ad  Pacem  sine  pictura'2.  Candelabrum  Paschale  debile. 
Lauterna  et  bueta  deficiunt.  Deticiunt  campanelle  pro  infirmis.  Baptis- 
terium  sine  serura.  Deficit  Capa  Choii,  et  Filaterium3.  Deficiunt  fenestre 

1  Clasps. — Plustula  —  fibula  ;     bouclc.  cum    metallo  in   superficie,     in    quo 
— D'Arnis.  figuratur  Ymago  Crucifixi." 

2  The  "  picture  "  of  the  Crucifixion  was  3  A   reliquary  :    "  vasis   genus   in    quo 
painted,   or  embossed,    on  the  Pax-  recond until r    Sanctorum    reliquioo, — 

board.     See  Stoke  Canon  (Stapcldon's  olim  fileticre  "  ;  in  this  case  those  of 
Register,   page    380},— "Item,   asser  St.  Piran  (see  below]. 
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A.D. 
1331. vitree  in  Navi  Ecclesie.— Parochiani  Sancti  Pierani  tenentur  ad  sustenta- 

cionera  Cancelli  et  invencionem  Librorum  Matutinalium,  eo  quod  hactenus 

Vol.  II.  perceperunt  decimam  Instauri  dicte  Ecclesie  et  predicta  onera  subierunt. 

Nunc,  vero,  dicitur  quod,  per  incuriam  corum,  Instaurum  pro  magna